
Världsstaden Berlin med Spreewald den 18-22 april 2024  
 

Dag 1 
Vi lämnar Skurup kl. 05.30 från Busstationen och beger oss västerut mot 
Öresundsbron och de danska öarna till Gedser. Här väntar Scandlines färja på oss  
kl. 09.00 för överfart till Rostock. Vid 11-tiden beger vi oss ut på den tyska autobahn  
och kör de 22 milen till Tysklands huvudstad Innan vi gör entré i Berlin besöker vi  
koncentrationslägret Sachsenhausen. 
Här blir vi påminda om en viss herres brutala sätt att behandla människor bara för  
att dom var judar. 
Efter ankomsten till Berlin checkar vi in på Park Inn Radisson hotell vid  
Alexanderplatz. Middag under kvällen i hotellets restaurang. 
 
 
Dag 2 
Efter frukost beger vi oss ut i västra delarna av Berlins sevärdheter. Vi  
passerar platser som riksdagshuset - Gedächtniskirche - Check point - 
Charlie. Turen avslutas med en båttur på floden Spree där vi får  
uppleva Berlin från så att säga sjösidan. Eftermiddagen fri för egna  
strövtåg. Museumsön med bl.a Pergamonmuseet är väl värt ett besök  
eller KaDeWe varuhuset med 5 våningar som har allt.  
Middag kl. 19.00 på hotellet. 
 
 
Dag 3  
Idag lämnar vi Berlin och åker de 10 milen söderut till Sorbernas rike.  
Sorberna en minoritet på 60 000 har bott här i generationer. Spreewald 
 är ett deltaområde med 100 tals kanaler som utmynnar i floden Spree. 
Här provar vi på Kahnfart och provar på gurkinläggningar som hör  
trakten till. Vi återvänder under eftermiddagen till Berlin och dagens  
middag. 
 
 
Dag 4 
Idag får vi med guidens hjälp uppleva den östra delen av Berlin. Platser som Alexanderplatz - Unter den 
Linden - Berlinmuren - Potsdamer Platz. 
För de som önskar ta bussen er till Stasimuseet. Ett museum som i autentisk miljö beskriver hur tiden i DDR 
var när det gäller angiveri - oliktänkande - spioneri och straff som ofta löd med en mental diagnos. 
Idag är det avslutningsmiddag och den serveras på Hofbrauhaus i närheten av Alexanderplatz, där ompa-
bompa musik hör till vardagen och den äkta ”Stimmungen” infinner sig i gästerna. 
 
Dag 5 
Vi lämnar Berlin efter tidig frukost för att uppleva orten Potsdam. Här av- 
slutades andra världskrigets fredsförhandlingar på slottet Cecilienhof och  
vi  får se rokokoslottet Sanssouci som står för tiden innan Hitler och när  
Tyskland var mer aristokratiskt. 
Efter lunchuppehållet beger vi oss åter norrut mot Rostock och många  
minnen i bagaget. Hemresan sker på samma sätt som nerresan och vi  
beräknar vara i Skurup runt kl. 21.30. 
 
I priset ingår: Bussresa, broavgift, båtresa, hotellövernattningar i del av dubbelrum inkl. halvpension med  
                      början middag dag 1 och avslutas med frukost dag 5, vägskatter, reseledare, båttur på Spree -  
                      Kahnfahrt i Spreewald, resemoms. 
 
Pris/person vid minimum 35 resenärer  7 695,00 kronor.   Enkelrumstillägg: 1 750,00 kronor. 
 
Sista anmälan och betalning 18 mars 2024 

 
Anmälan till Hans Carlsson mob. 070-842 62 54 eller hasse.c@live.se 

Inbetalning till Bg 711-5736.   
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